alle attività istituzionali del Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa; 

VISTO il preventivo di spesa n. 5 del 9 maggio 2023 – prot. n. 17435/2023, con il quale la ditta Mobili 

Bernardi Amedeo di Bernardi Domenico & C snc ha offerto, per la predetta fornitura, il prezzo 

complessivo di € 1.389,34 (milletrecentottantanove/34) I.V.A esclusa; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo 6250 del CDR3 “Spese per 

l’acquisto di mobilio ed arredi” del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario.

[...]

a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. 

in L. n. 108/2021, alla ditta Mobili Bernardi Amedeo di Bernardi Domenico & C snc (C.F./P.IVA n. 

02698440241) con sede in Via S. Carli, 14 - 36027 Rosà (VI) per l’importo complessivo di € 1.389,34 

(milletrecentottantanove/34) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

per tutte le fasi della procedura, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Arch. Eduardo Arcoraci, 

in servizio presso il Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse,